
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 209

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 11:48:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo: 22

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2019 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE REFIL DE TINTA EPSON T664 ORIGINAL PARA ATENDIMENTO À DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR
Resumo:
AQUISIÇÃO DE REFIL DE TINTA EPSON T664 ORIGINAL PARA ATENDIMENTO À DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/07/2019 00:00:00 Licitacao escaneada Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d9645c532612aa6dd28aba52f2cfd66.pdf

